様式第17 補助金交付決定取消申請書

番 号
平成  年  月  日

  国土交通大臣
  ○○地方整備局長等

氏 名 殿

申 請 者 氏 名 印

国庫補助金交付決定取消申請書

 平成  年  月  日付け     発第  号をもって補助金の交付決定を
受けた平成  年度  事業(  )について、下記のとおり、当該交付決定の全部の
取消を申請します。

記

1 補助事業等の名称
(項)         (目の細分)

   事業名   ○○事業      (         )
   箇所名   ○、○、○○○
2 補助金交付決定額     ○○○○円
3 補助金交付決定取消額   ○○○○円
4 補助金交付決定取消申請理由
   (具体的かつ詳細に記載すること)

 (備考)

  1 交付決定を受けた後当該年度中にその交付決定の取消を申請する場合に用いる。

  2 一部取消については、交付決定額の減額として取り扱われる。

  3 本表には、4―2に定める交付決定の減額申請の際添付することとされている「補助

金受入調書」と同様の調書を添付する。